

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878

tel. (81) 751 42 15

www.spzozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842

fax (81) 751 27 49

sekretariat@spzozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 15.01.2021

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

Dotyczy przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. Prace modernizacyjno - adaptacyjne w Przychodni Specjalistycznej SPZOZ Świdnik – ul. B. Leśmiana 4 – numer sprawy SPZOZ/ZP/271/26/12/2020

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada:

Dot. zadania Nr 2 - Wykonanie prac remontowo-budowlanych związanych z montażem / wyposażeniem budynku w windę osobową w budynku Przychodni Specjalistycznej

Ad. Pytanie 1

Czy w istniejącym szybie dźwigowym jest obecnie zainstalowany dźwig i ma podlegać demontażowi w ramach przedmiotu umowy?

Odpowiedź

NIE

Ad. Pytanie 2

W przedmiarze robót jest mowa o montażu belki montażowej w maszynowni. Czy nowy dźwig ma być instalowany z wykorzystaniem istniejącego górnego pomieszczenia maszynowni (zalecane rozwiązanie z eksploatacyjnego punktu widzenia)? Jeśli jest takie pomieszczenie, to prosimy o więcej informacji w tym zakresie tj. rysunek lub wymiary maszynowni, wymagania względem remontu pomieszczenia itp.

Odpowiedź

Nowy dźwig ma być instalowany bez wykorzystania istniejącego pomieszczenia maszynowni

Ad. Pytanie 3

W SIWZ pojawia się wiele zapisów sugerujących wykonywanie prac na podstawie uzyskania pozwolenia na budowę. Czy takie pozwolenie zostało już uzyskane?

Z punktu widzenia celu, montaż dźwigu w przypadku gdy nie ma ingerencji w konstrukcję obiektu, nie podlega nawet zgłoszeniu robót budowlanych.

Odpowiedź

Prace remontowo-budowlane związane z montażem / wyposażeniem budynku w windę osobową nie wymagają pozwolenia na budowę.

Roboty budowlane nie ingerują w konstrukcję budynku. Szacht windy został częściowo przygotowany do montażu dźwigu osobowego.

Ad. Pytanie 4

Zamawiający wprowadza wiele ogólnych zapisów dotyczących dokumentacji projektowej. Prosimy o jednoznaczną informację, czy wymaga się wykonywania projektów wielobranżowych budowlanych nawet w przypadku, gdy uzyskanie pozwolenia na budowę nie będzie wymagane?

Z punktu widzenia celu tj. montażu dźwigu, niezbędne jest opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby UDT.

Odpowiedź

Niezbędne jest opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby UDT.

Ad. Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zaoferowanego okresu gwarancji wymaga się prowadzenia bezpłatnej pełnej konserwacji wraz z obsługą systemów powiadania ekip ratowniczych.

Odpowiedź

TAK, w ramach zaoferowanego okresu gwarancji wymaga się prowadzenia bezpłatnej pełnej konserwacji wraz z obsługą systemów powiadania ekip ratowniczych

Ad. Pytanie 6

Zamawiający wymaga Kontroli dostępu. Prosimy o podanie więcej informacji w tym zakresie tj.

a) czy kontrola ma być oparta na stacyjkach kluczykowych, czy na kartach zbliżeniowych

b) czy kontrola ma się odbywać w kabinie czy na każdym przystanku

c) czy zakłada się tylko jeden poziom weryfikacji uprawnień, czy może zakłada się bardziej rozbudowany system z wieloma poziomami dostępności?

Odpowiedź

ad. pkt. a) kontrola ma być oparta na stacyjkach kluczykowych,

ad. pkt. b) kontrola ma się odbywać w kabinie,

ad. pkt. c) nie wymaga się rozbudowanego systemu z wieloma poziomami dostępności.

Ad. Pytanie 7

Średni czas montażu dźwigu to 6 tygodni. Prosimy o potwierdzenie, że dopuszcza się prowadzenie prac bezpośrednio na obiekcie we wskazanym okresie.

Odpowiedź

TAK

Ad. Pytanie 8

Zamówienie jest realizowane w ramach programu RPOWL współfinansowanego ze środków EFRR. Czy wymaga się spełnienia dodatkowych wymagań dotacyjnych względem windy np. „Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020”?

Dokument ten wprowadza dodatkowe wymagania względem dźwigów co jest istotne z punktu wykonywania kalkulacji.

Odpowiedź

TAK

Ad. Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że wymaga się zapewnienia samej funkcji zjazdu pożarowego, a integracja z systemem ppoż obiektu leży po stronie Zamawiającego. Jeśli jest inaczej, prosimy o więcej informacji względem oczekiwań z zakresu ochrony przeciwpożarowej (w ewentualną odporność ogniową drzwi).

Odpowiedź

Integracja z systemem ppoż obiektu leży po stronie Zamawiającego.

Dźwig ma być przygotowany do podłączenia do Systemu Sygnalizacji Pożaru (SAP).

1. Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

- a) dokonał zmiany ogłoszenia w zakresie uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia - w sekcji II.4) *Krótki opis przedmiotu zamówienia*.
Zadania, na które Wykonawca może złożyć ofertę, zostały szczegółowo opisane w części ogłoszenia **ZAŁĄCZNIKI – INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH**;
- b) dokonał zmiany **Załącznika Nr 1.2 do SIWZ** (Parametry techniczne dźwigu osobowego) wykreślając pkt. 2 pod tabelą z parametrami;
- c) dodał w SIWZ zapis *„Ofertę można składać na jedno lub dwa zadania. Każde zadanie oceniane będzie indywidualnie”*.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:

nowy termin składania ofert: do dnia 25 stycznia 2021 roku do godz. 10.00

nowy termin otwarcia ofert: dnia 25 stycznia 2021 roku godz. 10.10.

Zmiany terminów zostały dokonane w SIWZ i w Ogłoszeniu o zamówieniu

- 2. Na stronie internetowej zamieszczono :
 - a) Załącznik Nr 1.2 do SIWZ po zmianach z dnia 15.01.2021r.
 - b) SIWZ po zmianach z dnia 15.01.2021r.,
 - c) Zmianę ogłoszenia o zamówieniu z uwzględnieniem zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Świążniku
[Podpis]
lek. med. Marek Kamiński